

# MHM Ejendomme ApS

Lollandsvej 11

5500 Middelfart

CVR-nr. 37468002

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

Morten Madsen

Dirigent

# MHM Ejendomme ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **MHM Ejendomme ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MHM Ejendomme ApS Lollandsvej 11 5500 Middelfart
E-mail	mdsen8@hotmail.com
CVR-nr.	37468002
Stiftelsesdato	19. februar 2016
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Morten Halkiær Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **MHM Ejendomme ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 783.791, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.126.521, og en egenkapital på kr. 864.452.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventes opløst ved frivillig solvent likvidation i løbet af 2021.

## **MHM Ejendomme ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.002.575</b>	<b>3.213.016</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	2.285	-266.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.004.860</b>	<b>2.946.561</b>
Skat af årets resultat	3	-221.069	-639.443
<b>Årets resultat</b>		<b>783.791</b>	<b>2.307.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		780.000	2.400.000
Overført resultat		3.791	-92.882
<b>Resultatdisponering</b>		<b>783.791</b>	<b>2.307.118</b>

# MHM Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.791	282.768
Andre tilgodehavender		29.700	146.460
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.126.491</u>	<u>429.228</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30</u>	<u>2.718.457</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.126.521</u>	<u>3.147.685</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.126.521</u>	<u>3.147.685</u>

## MHM Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		34.452	30.661
Udbytte for regnskabsåret		780.000	2.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>864.452</b>	<b>2.480.661</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.000	41.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		221.069	624.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>262.069</b>	<b>667.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>262.069</b>	<b>667.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.126.521</b>	<b>3.147.685</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## MHM Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	30.661	2.400.000	2.480.661
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	3.791	780.000	783.791
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>34.452</b>	<b>780.000</b>	<b>864.452</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## MHM Ejendomme ApS

### Noter

#### 1. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.602	0
	<u>9.602</u>	<u>0</u>

#### 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	25.271
Andre finansielle omkostninger	7.317	241.184
	<u>7.317</u>	<u>266.455</u>

#### 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	15.230
Skat af årets resultat	221.069	624.213
	<u>221.069</u>	<u>639.443</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MHM Tømrer Service ApS og MHM Middelfart Holding ApS, de hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen

#### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.